godinu, ekonomski kod 614200 pozicija “Tekući transferi 
pojedincima”, ekonomski kod 614300 pozicija “Tekući transferi neprofitnim organizacijama” i 
ekonomski kod 821500 pozicija “Ostala osnivačka ulaganja”, broj: 02-14-11048/15 od 13.05.2015. 
godine u tački I. vrši se izmjena tako da se riječi “26.621.055 KM (slovima: 
dvadesetšestmilionašeststotinadvadesetjednahiljadapedesetpet konvertibilnih maraka)”, mijenjaju 
riječima “26.330.970,00 KM (slovima: dvadesetšestmiliona tristotinetridesethiljada 
devetstotinasedamdeset konvertibilih maraka)“. 

II. 

Vrši se izmjena Programa utroška sredstava u razdjelu 20, Ministarstvo za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2015. godinu, ekonomski kod 614200 pozicija “Tekući transferi

[...]

pojedincima”, ekonomski kod 614300 pozicija “Tekući transferi neprofitnim organizacijama” i 
ekonomski kod 821500 pozicija “Ostala osnivačka ulaganja”, broj: 02-14-11048/15 od 13.05.2015. 
godine, i to:  

1. U tački II. tekst koji glasi: “Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 26.621.055 
KM (slovima: dvadesetšestmilionašeststotinadvadesetjednahiljadapedesetpet konvertibilih 
maraka)“, mijenja se i glasi „Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 
26.330.970 KM (slovima: dvadesetšestmiliona tristotinetridesethiljada 
devetstotinasedamdeset konvertibilih maraka)“. 

2. U tački V. pod 1.- Izdaci za raseljena lica – KAD 201 
Iznos u tekstu „90.000 KM“ mijenja se i glasi „98.000 KM“. 

3. U tački V. pod 2.- Sredstva za podsticaj povratka raseljenih lica i izbjeglica – KAD 202 
Iznos u tekstu „400.000 KM“ mijenja se i glasi „200.000 KM“.